

Ncapital ApS

Kastanievej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 29415722

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. april 2023

Martin Niclasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Ncapital ApS
Kastanievej 11
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 29415722

Direktion

Martin Niclasen

Bestyrelse

Clara Marie Niclasen
Jane Henriette Niclasen
Martin Niclasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -579.746 mod DKK 447.169 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.134.198.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-115.623	-25.210
Personaleomkostninger	1	-216.427	-98.018
Indtjeningsbidrag		-332.050	-123.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-209.888	-46.991
Resultat af primær drift		-541.938	-170.219
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	713.615	516.995
Finansielle indtægter		6.900	537.844
Nedskrivning af finansielle aktiver		-383.705	-433.896
Finansielle omkostninger		-374.618	-3.555
Resultat før skat		-579.746	447.169
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-579.746	447.169

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.406.477	839.554
Overført til overført resultat	708.931	-506.785
Årets resultat	-579.746	447.169

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		822.060	1.031.948
Materielle anlægsaktiver	4	822.060	1.031.948
Kapitalinteresser	6	1.303.171	1.089.556
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	210.000	578.489
Finansielle anlægsaktiver	5	1.513.171	1.668.045
Anlægsaktiver		2.335.231	2.699.993
Andre tilgodehavender		0	9.690
Tilgodehavende selskabsskat	3	1.518	5.355
Periodeafgrænsningsposter		8.599	0
Tilgodehavender		10.117	15.045
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	718.720	126.000
Værdipapirer og kapitalandele		718.720	126.000
Likvide beholdninger		146.186	1.051.011
Omsætningsaktiver		875.023	1.192.056
Aktiver i alt		3.210.254	3.892.049

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.053.171	2.459.648
Overført resultat		1.838.227	1.129.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>3.134.198</u>	<u>3.828.344</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.438	14.438
Anden gæld		61.618	49.267
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.056</u>	<u>63.705</u>
Gældsforpligtelser		<u>76.056</u>	<u>63.705</u>
Passiver i alt		<u>3.210.254</u>	<u>3.892.049</u>
Eventualaktiver	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	125.000	1.620.094	1.636.081	1.000.000	4.381.175
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		839.554	-506.785	114.400	447.169
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	2.459.648	1.129.296	114.400	3.828.344
Udbetalt udbytte			0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-1.406.477	708.931	117.800	-579.746
Egenkapital pr. 31. december 2022	125.000	1.053.171	1.838.227	117.800	3.134.198

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	216.381	96.825
Andre omkostninger til social sikring	46	1.193
I alt	<u>216.427</u>	<u>98.018</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	209.888	46.991
I alt	<u>209.888</u>	<u>46.991</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-5.355	0	
Betalt vedrørende tidligere år	5.355		
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt udbytteskat	-1.518		
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>-1.518</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-1.518	0	
I alt	<u>-1.518</u>	<u>0</u>	

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	1.049.439	1.049.439	354.000
Tilgang i året	0	0	1.049.439
Afgang i året	0	0	-354.000
Kostpris pr. 31. december 2022	1.049.439	1.049.439	1.049.439
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-17.491	-17.491	-212.400
Årets afskrivninger	-209.888	-209.888	-46.991
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	241.900
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	-227.379	-227.379	-17.491
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	822.060	822.060	1.031.948
Salgspris, afgang	0	0	160.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	-112.100
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	47.900

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	250.000	1.011.978	1.261.978	1.820.656
Tilgang i året	0	0	0	332.322
Afgang i året	0	-801.978	-801.978	-891.000
Kostpris pr. 31. december 2022	250.000	210.000	460.000	1.261.978
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	839.556	0	839.556	214.458
Korrektion primo	0	0	0	680.000
Årets opskrivninger	713.615	0	713.615	945.098
Modtaget udbytte i året	-500.000		-500.000	-1.000.000
Opskrivninger pr. 31. december 2022	1.053.171	0	1.053.171	839.556
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	0	-433.489	-433.489	275.000
Korrektion primo	0	0	0	-340.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	433.489	433.489	-368.489
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022	0	0	0	-433.489
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	1.303.171	210.000	1.513.171	1.668.045

6. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ncapital ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Scandinavian Corporate Finance Advisers A/S	50%	500.000	1.427.230	2.606.341	713.615	1.303.171
I alt					713.615	1.303.171
Der indregnes således:						
Kapitalinteresser						1.303.171
I alt						1.303.171

Noter, fortsat

7. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-450.393
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	718.720

8. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>508.750</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Niclasen

Adm. direktør

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-04-28 06:27:01 UTC



Martin Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 146.70.xxx.xxx

2023-04-28 06:27:01 UTC



Clara Marie Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1e86c4f1-31e6-42c7-80d3-cb85c518b9ca

IP: 194.223.xxx.xxx

2023-04-28 23:55:25 UTC



Jane Henriette Niclasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 39a1b793-c0fc-4424-a1a5-dd6653c604a1

IP: 37.120.xxx.xxx

2023-04-29 07:02:23 UTC



Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 85.81.xxx.xxx

2023-04-29 09:52:28 UTC



Martin Niclasen

Dirigent

Serienummer: 55bbcd30-c0e3-470a-88e3-46655a4f5937

IP: 213.32.xxx.xxx

2023-04-29 16:36:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: XLFF4-7BUKT-C27AU-7DBGT-77DEX-5QUBO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>